#### FEODA MILITARIA WAPENTACHII DE HEUDERNESSE.

Dominus Willelmus de Ros tenet in dominico et servicio de domino rege, tanquam de hereditate comitis Albemarle, xlvj. car. terre et di. per servicium militare, unde xlvij. car. faciunt f., et quelibet car. continet viij. bov. terre.

Item dominus Walterus de Fauconberg tenet ibidem de eodem, per idem servicium, in dominico et servicio, xxxix. car. terre [et] j. bov.

Idem Walterus tenet ibidem de eodem in dominico et servicio, per idem servicium, de feodo de Bruys, xvij. car. terre et vij. bov., unde, ut supra.

Robertus le Conestable tenet in dominico et servicio ibidem, de eodem, per idem servicium, xxvij. car. terre et di., unde, ut supra.

Heres Petri de Gousill tenet ibidem de eodem in dominico et servicio, per idem servicium, iiiij. car., unde, ut supra. Et sunt in custodia domini regis.

Idem heres tenet in PARVA COLDON de eodem per idem servicium ij. car. terre, unde, ut supra. Et sunt in custodia domini regis, et solebant esse de feodo Roberti Skurs.

Johannes de Melsa tenet ibidem de eodem, per idem servicium, in dominico et servicio, iij. car., unde, ut supra.

Robertus de Hildeyarde tenet ibidem de eodem in dominico et servicio, per idem servicium, xij. car. terre, unde, ut supra.

Thomas de Mounceaus tenet ibidem de eodem in dominico et servicio, per idem servicium, xxix. car. terre, unde, ut supra.

Walterus Whitik tenet ibidem de eodem in dominico et servicio, per idem servicium, x. car. terre, unde, ut supra.

Johannes de Lasceles tenet ibidem de eodem in dominico et servicio, per idem servicium, x. car., unde, ut supra.

Johannes de Sutton tenet ibidem de eodem in dominico et servicio, per idem servicium, xj. car., unde, ut supra.

Johannes de Ross tenet ibidem de eodem in dominico et servicio, per idem servicium, xij. car., unde, ut supra.

Willelmus Gobaud tenet ibidem de eodem in dominico et servicio, per idem servicium, ij. car., unde, ut supra.

Johannes de Carleton tenet ibidem de eodem in dominico et servicio, per idem servicium, ix. car., unde, ut supra.

Johannes Passemer tenet ibidem de eodem in dominico et servicio, per idem servicium, j. car., unde, ut supra.

Johannes de Ulram et Willelmus de Bucketon tenent ibidem de eodem in dominico et servicio, per idem servicium, iij. car., unde, ut supra.

Radulphus de Lelle tenet ibidem de eodem in dominico et servicio, per idem, servicium, vj. car., unde, ut supra.

Willelmus Berchant tenet ibidem de eodem in dominico et servicio, per idem servicium, vj. car. [et] vj. bov., ut supra. Et sunt in custodia domini regis quia idem Willelmus idiota est.

Idem Willelmus, unus heredum Johannis de Danthorp, tenet ibidem in dominico et servicio, per idem servicium, j. car. et vij. bov., unde, ut supra. Et sunt in custodia domini regis antedicti, ut supra.

Johanna Glede, altera heredum Johannis de Danthorp, tenet ibidem in dominico et servicio, per idem servicium, j. car. et vij. bov., unde, ut supra.

Heres Johannis Ughtridd tenet ibidem de eodem in dominico et servicio, per idem servicium, iij. car., unde, ut supra.

Robertus Tyliol tenet ibidem de eodem in dominico et servicio, per idem servicium, iij. car., unde, ut supra.

Robertus de Boby tenet ibidem de eodem in dominico et servicio, per idem servicium, iij. car., unde, ut supra.

Prior de Bridelyngton tenet ibidem de eodem, per idem servicium, in dominico et servicio, v. car., unde, ut supra.

Johannes de Preston tenet ibidem de eodem in dominico et servicio, per idem servicium, xj. car. [et] v. bov., unde, ut supra.

Willelmus de Walcotes tenet de feodo Cesterunt ad terminum vite in dominico et servicio, per idem serviciium, x. car. et iij. bov., unde, ut supra.

Johannes de Mapelton tenet ibidem de eodem in dominico et servicio, per idem serviciium, vj. car., unde, ut supra.

Henricus de Wyveton tenet ibidem de eodem in dominico et servicio, per idem serviciium, v. car. [et] di., unde, ut supra.

Johannes filius Ingelrami de Risom tenet ibidem de eodem in dominico et servicio, per idem serviciium, ij. car., unde, ut supra.

Johannes Aldelot tenet ibidem de eodem in dominico et servicio, per idem serviciium, ij. car. terre, unde, ut supra.

Johannes de Nutall tenet ibidem de eodem in dominico et servicio, per idem serviciium, ij. car. terre, unde, ut supra.

Philippus de Meaus tenet ibidem de eodem in dominico et servicio, per idem serviciium. iij. car. terre, unde, ut supra.

Heres Petri de Gousill. Robertus le Conestabel, et Stephanus de Pagula tenent ibidem de eodem in dominico et servicio, per idem serviciium, ij. bov. terre in HOLM, unde, ut supra, et unde tercia pars in custodia domini regis, racione minoris etatis heredis P[etri] de Gousill.

Heres Roberti Sotwayn tenet ibidem de eodem in dominico et servicio, per idem serviciium, iij. car., unde, ut supra.

Ricardus de Grymeston tenet ibidem de eodem in dominico et servicio, per idem serviciium, ij. car., unde, ut supra.

Tenentes feodi Thome de Souththorp tenent ibidem de eodem in dominico et servicio, per idem serviciium, di. car. terre, unde, ut supra.

Nicholaus Hankyn tenet ibidem de eodem in dominico et servicio, per idem serviciium, vj. bov. terre, unde, ut supra.

Warimerus Roys de Preston tenet ibidem de eodem in dominico et servicio, per idem serviciium, j. bov., ut supra.

Nicholaus de Thoren tenet ibidem de eodem in dominico et servicio, per idem serviciium, di. car., unde, ut supra.

Willelmus de Crochow tenet ibidem de eodem in dominico et servicio, per idem serviciium, ij. bov., unde, ut supra.

Tenentes feodi de Blaseeles tenent ibidem de eodem in dominico et servicio, per idem serviciium, ij. car. [et] vj. bov., unde, ut supra.

Michael Aumener tenet ibidem de eodem in dominico et servicio, per idem serviciium, ij. bov., unde, ut supra.

Robertus de Skeftelyng tenet ibidem de eodem in dominico et servicio, per idem serviciium, iij. bov., unde, ut supra.

Tenentes terrarum Stephani de Monte tenent ibidem de eodem, per idem serviciium, ij. bov., unde, ut supra.

Willelmus de Holm tenet ibidem de eodem in dominico et servicio, per idem serviciium, ij. bov., ut supra.

Willelmus Brokur tenet ibidem de eodem in dominico et servicio, per idem servicium, ij. bov., unde, ut supra.

Heres domini Herberti de Sancto Quintino tenet in dominico et servicio, de domino rege, tanquam de hereditate comitis Albemarle, per servicium militare, xxxix. car. terre et vj. bov., unde lij. car. terre faciunt f. j. m., et viij. bov. faciunt unam car. Et sunt in custodia domini regis, racione minoris etatis heredis predicti domini Herberti.

Dicunt eciam juratores quod Robertus le Conestable tenet in dominico et servicio de domino rege, tanquam de hereditate comitis Albemarle, per servicium militare, in BURTON CONESTABEL et THARLESTHORP, viij. car. terre, que faciunt f. j. m., unde quelibet car. terre continet viij. bov.

Idem Robertus tenet in WEST HALSHAM in dominico et servicio de eodem, per idem servicium, iiij. car. terre, que faciunt di. f. j. m., et quelibet car. continet xij. bov.

Hugo de Beautre tenet ibidem de eodem in dominico et servicio, per idem servicium, in EST HALSHAM iiij. car. terre, que faciunt di. f. j. m., et quelibet car. continet xij. bov. terre.

*Summa istius wapentachii*, ix. f., di., x<sup>m</sup>, vij<sup>ma</sup>, et viij<sup>vi</sup> pars j. f.

*Summa denariorum*, xix.li. iiij.s. iiij.d.

#### DIKERING.

Dominus [Robertus], Cantuariensis archiepiscopus, tenet in BUCKETON, BEMPTON et NEUSUM xj. car. de rege, in SIWARDEBY [et] MARTON ij. car. terre. in BRIDELYNGTON iiij. car., in BOVINGTON ij. car., in THORP ij. car., in BRIGHAM ij. car., in LOUTHORP ij. car., in ALBURN j. car., in FRAISTHORP iiij. car.

*Summa carucatarum*. xxxij. unde xvj. faciunt f.